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ren tilaajia vaan ei näy koskaan paik-

kakuntamme kirjoituksia Toveritta-
ren palstoilla Olisihan sekin haus-

kaa että näkisimme toistomme ky-

nän jälkiä paperin päällä kun me
kerran olemme niin erotettuja että
emme voi keskustella toistemme kans-

sa eikä käydä käsi kädessä Olvi
monta kertaa ajatellut kirjoittaa pal-

jon vain sanat takertuvat kurkkuun
kun olen niin huono kynästäni Ter-

veiset vaan kaikille Toverittaren lu-

kijoille täältä korven kolkasta Toi-

von paljon työläiskäsien kirjoituksia
opettamisia kirjoituksia näkyvän taa-

sen tiiliä vuodella Toverittaressa
Toisto lisää jos tämä painokoneen
läpäsee

M YUSK YX M 1" RT A M A

kin minä tullut tällit pienellä ajalla
minkä täällä olen viettänyt
Osaston toiminta on jotakuinkin

vilkastu Tansseja pidetään loka

torstai ja lamautuisin on tavastasi n

olijelmailtamia vaihtoluvalla ohjel-
malla Osaston vuosikokous oli '"

p tk Validiin virkailijat tulevalle
vuodelle Minun on mahdoton sanoa

virkailijain nimet koska en niitä juu-

ri edes tunnekkann M ii ta luulen
että "Raivaajassa" on parempi il-

moitus tästä myöhemmin Olen kuul-

lut että voimisteluseuran naisc' liitää
iltaman tiimiin kuun lopulla lähetän

myöhemmin tiedon lehteen siitä sit-

ten Ehkä tätä kerraksi riittääkin jo

Kirjoitan jälleen kun tulee jotakin'
tiedottamista Tervehdän Toveritta-
ren pieniä ja suuria lukijoita sekä
Toverittaren uutta- toimittajaa

KIRJEENVAIHTAJA

PHILADELPHIA PA

Toivotan onnea alkaneelle vuodel-

le ja kestävää innostusta ja laistelti-inrmo- a

Toverittarelle en toimitta-

jalle ia myöskin sen lukijakunnalle
Joulukin on taasen mennyt Mcn-- '

köön' vaan mitäpä tuosta En usko
että moni työläisperhe voi viettää
ilon ja rauhan joulua kun puute ja
injuus väijyy kaikkialla 'enkä usko

etlä me pui 'olijaakaan olemme pa-

tjoillamme vaikka joulu onkin men-

nyt Ouluin taas tiekin raskaat päi-

vät raadeltu ja herkut ja mukavuu-

det riistäjillemme laitettu Itse
saaneet sowni suussa katsel-

la kuinka he nauttivat ylellisyydes-
sä Kun olemme päivän pitkän raa-

taneet heidän hyväkseen niin sit-

ten saapi mennä johonkin kylmään
kosteaan viattikamariin lepuutta-
maan väsynyttä ruumistaan etlä taas
jaksaisi s"iuua vati päivän raataa
Pysähdyppä ystävä ajattelemaan

eikö tiimä ole jo enempi kuin ihmi-

nen jaksaa kärsiä!
Koska koittaa aika jolloin me

työläiset voimme juhlia joulujuhlaa
todellisen rauhan ja hyväulahdon
jithlaa punalipun juurella? r

Osasaton kokouksessa on päätetty
seuraavista asioista: S Järjestön
yleisti ii äestyksessä jäsenten vaalissa
olivat seuraavat:
Dover ä Halme 11 Helander 10

Ilelle 7 Hirvonen 4 Huttunen ti

Kangas 7 Laurila 4 Lehto 2 Länsi-leht-

1 Lehtovaara 7 Tuuri 8 Törn-

qvist 4

Henry Askelia Jl myöten vastaan
ei yhtään
Säänlöpykälän muutosehdotuksen

Puolesta äänesti 1! ja vastaat ei yh-

tään
Mv iiskin äänestettiin Itäpiirin

edustajat ja äjiuoslys oli

seuraava: Alli Martikainen 11 ääntä

ja Lahtinen 11 ääntä
Mv iiskin valittiin edustaja alueen

(Jalkaa ktibdclM-mlt- a sivulla)

Ne taas hommaa ompeluseura ja
päätettiin laittaa hyviä käsitöitä

ei vielä määrätty
Naisten voimisteluseura herätettiin

viime talven unesta Ja oiisimäiset

harjoitukset ovat tk 8 p Nyt naiset
on taas tilaisuus kunnosta itseänne
ja tohdit kyttyräselkaisista suoria ja

Kuu saataisiin sekin
alaosasto ripeästi toimimaan Kylki
niinä annan tietää koska pidetään
taas ne jyry iltamat Meillä on kyke-

nevä johtaja V Roila
Osastokin on toiminnassa mutta ei

niin vilkkaassa kun olisi toivomus
Jäsenistöön on tullut velttoutta Toi-

minta on jäänyt nnuitaniain huoleksi
Pois velttous ja ripeään toiiiiiiitaan
nyt on aika jos Jaoskaan 'toimia Vai

odotammeko vain sitä että kapita-
listit saavat heittää viimeisen 'silmu-

kan meidän kaulaamme Pois se ja
toimintaan
Kaikille tervehdys — II I

EELDEN N DAK

Tuli haluni tervehtää uutta leh-

temme toimittajaa ja myös sen la-

skijoita Minusta on hauskaa lukea
kirjeitä luokkataistoLialueelta siliä
ne innostavat meitä kun näemme
siltä että ollaan hereillä ja tahdo
taan taistolla niin kauan että luok-

kamme voittaa Puijon tarvitaan
vielä tiedon aseita joita voimme
käyttää taistelussa Tieto se on 'val-

taa ja yksimielisyys voimaa ja vaik-

ka kuulemme pelotuksia siilä elia
ei me sosialismin kautta saavuta
voittoa kun se niin hitaasti kehit-

tyy alaspäin kuin lehmiin häntä
Cskokaamme että se ou silloin kun
o on alaspäin mennyt on se men-

nyt vain paremmin junnuakseen
kestämään kun se kasvaa gnmvt-s- i

imuksi Kauan se on ottanut aikaa
tämä nykyinen järjestelmän kehit-

tyminen siksi mikä se nyt on Li-

homisen vikoja siinä alkaa ilmetä
ja niin alkavat työläiset niitä huo-

mata että muutosta tarvittaisiin ja

pian ettei täälläkään maanviljelijöil-
lä ole aikaa odottaa apua sosialis-
min kaulia Ile ovat jo tarttuneet
niin sanot l uun nuoliteottouiain liit-

toon ja luopuneet sosiulistipuoluees-t-
senkin syyn perusteella eitä st

nimi ou tullut kauhuksi joten on
muulla niinellä vietävä sosialismia
euieiipäin siis kuin viekkaudella sen
lakia etä ihmiset ovat olleet niin
vii hät ietoisia etteivät käsitit eivät-

kä itse tohdi tutkia Niilä ou houku-

teltava jollain keinulla eri nimellä
saatava heidän' viemään sosialismia

eteenpäin iUiiä on meillä vaYnoiul-l- a

itiiit houkuteltavasta joukosta jota
jo on ollut ja mennyt

Sanna Kannaslo kiiviisi täälki jou-

lukuun lopulla meitä sutkittia-s- a sii-

tit kun on alettu tappamaa sosiali'-- t

iptloHlet a yhtymällä seila-isee- se-

kasotkuun kuin on puolue toa liitto
jossa valitutin virkaan (nikka min-

kä puolueen mies kuu se vaiti on

"Ityvä mies" Ja' me lrtil: jotka
olemme olleet niin sydämestämme
sr-si-a listoja satyii että „j'!a sydä-

mestään sosialisti on kitin ämpäri
että sen voi kääntää kmnoun ja taas

pystyyn Enempi ou oltava kuin vain

sydämestä multa vaikka se niin pa-

hoin stttki ja moitti niin niet iän on

oltava järkeviä ei suuttua ja me

EVEPtETT VVASH

Alanpa taas löhcrrellä paikkakun-
tamme kuulumisia vaikka yhfoishoni-ma- t

ovat kyllä pienet Joulujuhlaa
täällä vietettiin Siellä oli kyllin hu-

paista Oli näytöskappale puhuja ja
kuusi myös Ja olivathan tuttavat
muistaneet toisiaan lahjoilla myös
vaikka edellä jouhin oli jo varoitin
annettu että ei kukaan saa muuta

Joululahjaa haluta kuin punaisen
ristin ikkunaan ja kyllä niitä näkyi-
kin Oli hyvin harva talo jossa ei

sitä näkynyt 1'iidejiviioden valvoja
olivat inys meillä ja oli joitain

huvittanut että olivat olleet aamuun
asti
Ilmat on olleet verrattoman kuunii

Luilta ei ole vielä tänä talvena nä- -

kynyt vet':i on kyllin muistanut sa-

taa Nurmi vihannoi kuin paraifen
kesällä ja onhan sitä kukkiakin jois-

sain paikoin
Joutuivat linnaan suomalainen ja

toinen suomenruotsalainen kun eivät
sainanneet nimeänsä herrain pape-

reihin Kaksi miestä kulkevat kal-

killa myllyillä toisella päällä upsee-
rin puku panerit kourassa ja ei muu-

ta kuin nimi tuohon vaikka ei tiedä
sisällöstä hölyn pölvä ja jos et kirjoi-
ta niin menetät työpaikkasi Kun"

nämä pojat menivät ottamaan aikaan-

sa niin sanottiin että täytyy odot-

ti? että puuttuu vielä jonkun ni-

meä ja niin tuli poliisi-aut- nouta-

maan ja sanoivat että on seurattava
heitä antoon ja niin linnaan Vaan
suomalaiset menivät seuraavana päi-

vänä katsomaan loiiarin kanssa ja
kun loijnri halusi tietää niistä poikia
syytetään niin sai vastauksen että
eivät he tiedä vaan kun loijari Unia-

si että hiin ottaa selvän niin tuli
herroille hätä kilteen ja laskettiin

poiit vnpanki tuntia myöhemmin
Kaikkea ne herrat piiiifitln hauto-

vat Kaiketi heillä on lakon pelko
kun tänne vielä pitäisi tuleman

ia onkin nimiä otettu ylös
ja kuuluu niitä jo turneeksi olevan-

kin Kaiketi herrat pelkäävät etsii

jos ei kymmenen tuuliset päivät oi-

kein luistaisi Hyväkseen ne herrat

vapautta käyttävät täällä vanaansa
Amerikassa
Ompeluseuraa naiset vielä uneksi-

vat joulusta ja nienneeytit vuodesta
koska en ole mitään puhetta kuullui
alkamisesta
Eiköhän sitä tens io pietetä hom-

maa pyslvyn etlä olisi jotain val-

mista kesän tullen ja kun kaikki vaan
kallistuu Nyt ehkä "ti':i vielä vähän
halvemmalla niin ei muuta kuin
hommat pvstvyii ja" katsotaan kuinka

palion yhfvy avustamaan
Toveruudella

HILMA

MULLAN IDAHO

Piirränpä taas jonkun rivin Tove-

rittaren palstoille koska antoivat
uudestaan tämän viran minulle jonka
niin mielelläni täytänkin kykyni mu-

kaan Ompeluseuran kokouksessa
valittiin virkailijat tälle alkavalle
vuosineljännekselle seuraavasti:

Hilda Porkka pöytä-kirjurik-

Hilda rivinen tilientar-

kastajiksi Tom Porkka Kriek Luo-

ma ja Hjalmar rivinen- työnjohta-
jaksi Ida Lindroos Toverittaren kir-

jeenvaihtajaksi Hilja Cape sekä asia-

mieheksi Hilda Porkka ja Hilja Cape
puheenjohtaja valitaan aina kokouk-
sen alussa
Täällä on ollut aivan kesän ilmat

näihin asti vaan nyt satelee luuta

ja on kokolailla kylmä
llailnian suurimmat naamiohuvit

pannaan toimeen 2 p helmikuuta

Nyt kun näin ajoissa ilmoitetaan
niin jokainen kerkiää valmistamaan

pukuja että ei sen tähden tarvitse

jäädä pois Palkinnoista en vielä
tiedä niistä ilmoitetaan tuonnempa-
na Xo siellä tavataan
Niin ja mitäs sitten vielä kuu

myyjäisillamatkin on jo tulossa taas
Naiset kovalla kiireellä valmistavat
käsitöitä Tallustakaapa miehet

rahapussin kanssa H! p helmi-

kuuta Suomi-haalill- Siellä tullaan
myymään arvokkaita naisten käsitöi-
tä Niin ja kyllä niitä saa naisetkin
huutaa
Kalle Ropponen voitti arvokkaan

silkkitakin jenka ompeluseuran nni- -

set ompelivat ja laittoivat arvottavak-
si Hän on poistunut paikkakunnal-
ta jonnekin Seattleen Olisi hyvä et-

tä hän ilmoittaisi itsensä ja periä
täkkinsä
Moniini kaivanto kuulojen! mu-

kaan pannaan käyntiin 15 p helmi-

kuuta Sanottu kaivanto on ollut sei

tauksissa parisen kuula joten ihmi-

siä on poistunut paljon pois paikkakunnalta

lii näillä miehillä mitä

paikkakunnalla nykyisin on kyllä isoa
kaivantoa runnata jos ei muualta pai-

na miestä
Toivon hauskaa talvea kaikille To-

verittaren lukijoille ia erittäin uudel-

le toiiniltaialle Toverillisesti
JAAKOPIN TYTÄR

VVAUKEGAN LL

Eiköhän olisi jo aika antaa
tietoa maailmalle vvaiikeii

toiminnasta On pian vuo-

si vierähtänyt siitä kun olemme To-

verittareen mitään yliteisprinnöi: i

maininneet Eikö niitä ole paljon
ollutkaan kun ompeluseurakin on

vasta taas herätetty toimintaansa
So ottikin pitkän kesiilevon nukkui
niin että ei tahdottu saada olhmlca oi

hereille vaan nyt oli jo viime ko-

kouksessa naisissa innostusta ja va-

littiin virkailijat ensi puolelle vuo-

dolle Puheenjohtajaksi tuli Mrs

Huttunen pöytäkiriuriksi Mrs Tuo-

mi käsitöiden ostajaksi Mrs Tuomi

ja" Mrs Kaarto Toverittarelle asia-

mieheksi ja uutistenko-joitt- jaksi
Hanna LeMinen
Tk 211 p on ompeluseuralla roi-

mat iltamat joissa naisilla en enti-

nen luotto että iltamat onnistuvat
Keskusteltiin naisten päivän vil-

uista ja pääteltiin liitää lielniik vii

UUSI
KERJÄLÄINEN
Laulunsekainen näytelmä
kolmessa näytöksessä

Kirj KLALHIE PARKKONEN'

Tarjotaan työväen näyttämöille
Ne huvitoimikunuat ju näylel-miiseur-

jotka eivät ole voi-

neet kuvaelmaa "Kerjä-
läinen" viime aikoina koska

kirjat ovat loppuneet voivat
ottaa myöskin tämän huomioon
ja saada se nyt laajenneltuna
ja korjattuna Nuotit seuraavat
mukana Kappale on koneella

kirjotcttu ja voidaan sitä lähet-

tää useammalle fahol!o'herralla
Osote: K P 15 Dingvvnll

Ave Toronto Ont Canada

uitset ei mePa oie tandotuikarr
jäseneksi siihen Iiii tuon ei me toki
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Jos olette

siilien ole maksavia jasetiia
oin meillä sen toimintaan mii iän

se siä meitä
jossa

sanoa Miesten kai

iltava nyt seu puo

valtaa joten ei

linnusta siihen
voimme jotain
on pakosi tikin

ipeä

TAPIOLA MICH

Toivoa parhainta onnea alkavalle
uudelle vuodelle kaikissa yhtoispyr-kiinyhsiss- ä

ja taisteluissa Täällä on

minun tietääkseni joitakin Tovritia

ROSLAND K C Canada S S 0atnn
(Ilnx 454) mnnePipnra kokonnfmi inka

ktiukanten enr"iii nä ia kolmantena torstai-iltan-

krllo 7 jna s 5

osaston kokouksetkin ovat inka tönien
Kello 3 ipp

HÄNNÄN S S' O efctptluaeurtiti knko"ksrt
pifletiiitn jokaisen viikon torstaina kl!o 8

jpp Ttnom Kahvia saatavana joka ko-

kouksen loputtua
WAUKEGANIN TllT S "sT 6 viralliset
kokoukset pifletäan joka kuukauden

ia kolmantena sunnuntaina alkaen
kello 2 ip — Osaston ompeluseuran ko-

koukset ovat toka km:kauilu toisena torstai-
na rlkaen kello 2 jpp- Kahvia kokouksen

loputtua

lueen oli liiton kannattajia ( ?) Ale nai-

set voimme kuulua siilien nooliiee-see-

joka vie varmasti vaikka hi-

taasti perille
Ainolle joka täältä Uoldenistä m

ennen kirjottaunl tuhdon koisua ke-

hotuksen että jatka vain kirjotuksi
Se on oliiil iloni että olet nähnyt
vaivaa kirjottamaan vaikka knten
sanoit olisi sitä muutakin tehtävää
perheen äidillä kuin kirjuiilla ja

politiikasta Voivat muut sa-

noa — vai on niitä jo seniai-i- a pal-

jon jotka käsittävät että kun äidit
ennen meitä olisivat enempi ajatel-
leet polii iikasta niin olisi meillä
äideillä jotain oikeuksia lapsiimme
joika svnnvtämme ja kasvarairmi'
niin suurella vaivalla SOEIA HESA

Pyytiiknä VAPA KIRJA N 3

Josutt yli erilaina niioston ja naisten tuutii
on FplitUy seitii lyyrjclliticn hiottolo suomi
lailta taudin nimi

tHiuiiit oireet ia we esitiiiiiuio toillo mikä
linikr olisi tilauava litukkccn hinnan y m
tLiliikknnl ei vii t oio ratoattiiiiakkeitU vauo

toei suoinaluinia luiikkoitii)

(Tiimiin kirjan snafto vupnati ia pitiiii! olla
31 ik unen suonialiöi-- kodissa Hillu ette tiediL
kof-k- tarvitsette feitä Varokaa liunibuukj
lisäkkeitä ja humbuuki tohtoria

Limcll in Apteeki on suurin
tmmn ApteekiViidytvaUoissa —

P A L 10 NELL CO Superlor WJ

meisenä sunnuntaina ja valittiin jo
komitea joka tekee jo alkuvalmistuk-si-

Ne tulevat olemaan taas
kuten ennenkin Niissä

on ollut aina jotain erityistä An-

nan niistä vielä tuonnempana enempi
('etoa
Viime kokouksessaan naiset keskus-

telivat myyjäisten pidosta keväällä


